HYWO13H

HYWO013H

Caracteristicas técnicas

Arquitectura
NUmero de polos

Tipo de polos

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Potencia

Potencia total disipada en condiciones de
Intensidad nominal

Potencia disipada por polo

Normas
Directiva europea RoHs

Directiva europea WEEE

Seguridad

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeto a modificaciones técnicas

4p

4p

630 A

16.7 W

5.56 W

conformidad voluntaria

afectado

Yes



